АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8
с. Писаревка                                                                                        24.04.2015 г.

	О внесении изменений в постановление от 04.03.2015 года № 3  «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов  в администрации Писаревского сельского поселения»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации Писаревского сельского поселения , администрация Писаревского  сельского поселения
            ПОСТАНОВЛЯЕТ :
 1.Внести  изменения в постановление администрации Писаревского сельского поселения № 3  от 04. 03.2015г.  «Об утверждении Положения  и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района» следующего содержания :
            1.1. П.6 изложить в следующей редакции:
            «6. В состав комиссии входят глава Писаревского сельского поселения (председатель комиссии),  заместитель главы Писаревского сельского поселения (заместитель председателя комиссии), муниципальные служащие администрации Писаревского сельского поселения, представитель (представители) научных организаций и образовательных организаций среднего профессионального, дополнительного профессионального и высшего образования, деятельность которых связана с муниципальной службой.».

         1.2. П.23.Положения изложить в следующей редакции:
         «23. По итогам рассмотрения вопроса, предусмотренного п.12 настоящего Положения, комиссия принимает одно из следующих решений:
а) установить, что муниципальный служащий соблюдал требования к служебному поведению и (или) требования об урегулировании конфликта интересов;
б) установить, что муниципальный служащий не соблюдал требования к служебному поведению и (или) требования об урегулировании конфликта интересов. В этом случае комиссия рекомендует Главе поселения указать муниципальному служащему на недопустимость нарушения требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов и применить к муниципальному служащему конкретную меру ответственности.».
        1.3.В п.25 Положения цифру «13»  заменить на цифру «12».

     1.4. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

   2.Данное постановление опубликовать  в Вестнике муниципальных правовых актов  Писаревского  сельского поселения.
      3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                       В.В. Сердюков

[bookmark: _GoBack]

Приложение к Постановлению
администрации от  24.04.2015 г. № 8

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В АДМИНИСТРАЦИИ  ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:
Сердюков Валерий Владимирович-глава Писаревского сельского поселения;

Секретарь комиссии:
Скибина Инна Ивановна-ведущий специалист администрации Писаревского сельского поселения;

Члены комиссии:

 Бутова Наталья Федотовна- ведущий специалист администрации Писаревского         сельского поселения .